
Strana 1 z 2

DODATEK Č.1
SMLOUVY O DÍLO NA SERVISNÍ SPRÁVU A PODPORU APLIKAČNÍ 

INFRASTRUKTURY

Číslo smlouvy Objednatele: OIŘS/BO/182/2010 Číslo smlouvy Zhotovitele: RCN-2010-Z007

Objednatel Zhotovitel
Název: Palivový kombinát Ústí, státní podnik  Název: AUTOCONT a.s.

Sídlo:

Obchodní zast.:

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec  Sídlo:

Obchodní zast.:

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava - Moravská

Ostrava

Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice

IČO: 00007536  IČO: 04308697

DIČ: CZ00007536  DIČ: CZ04308697

Banka: Komerční banka a.s., pobočka Most  Banka: Česká spořitelna, a.s.

Účet: xxxxxxxxxxxxx  Účet: xxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsal: Krajský soud v Ústí nad Labem  Zapsal: Krajský Soud v Ostravě

Spis: A XVIII / 433  Spis: B / 11012

Zastoupený: Ing. Petr Lenc

ředitel společnosti

 Zastoupený: Ing. Zdeněk Chobot

ředitel regionálního obchodního centra

I. Preambule
I.1. V důsledku fúze společností AutoCont CZ a.s. (IČ 47676795), AutoCont Holding a.s. (IČ 27805786), MIUS

a.s. (IČ 25035983 ) a společnosti BYW Czech a.s. (IČ 04308697) se stala společnost AUTOCONT a.s. (IČ
04308697) právní nástupcem společností AutoCont CZ a.s., AutoCont Holding a.s. a MIUS a.s. Na společnost
AUTOCONT a.s. tak s účinností k 1. 9. 2018 přešlo veškeré jmění a smluvní závazky výše uvedených
společností. Důvodem k fúzi bylo zjednodušení organizační struktury společností.

I.2. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. RCN-2010-Z007 (číslo smlouvy Zhotovitele) resp. OIŘS/BO/182/2010
(číslo smlouvy Objednatele) upravuje v souvislosti s bodem I.1 její znění v částech uvedených v článku II.
tohoto dodatku;

I.3. Ostatní ujednání Smlouvy dílo č. RCN-2010-Z007 (číslo smlouvy Zhotovitele) resp. OIŘS/BO/182/2010 (číslo
smlouvy Objednatele) zůstávají nezměněny;

II. Změny
II.1. V hlavičce smlouvy se mění identifikační údaje Zhotovitele následujícím způsobem:

II.1.a. Název: AutoCont CZ a.s. na AUTOCONT a.s.
II.1.b. Obchodní zast.: Truhlářská 739,  360 17 Karlovy Vary na Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice
II.1.c. IČO : 47676795 na 04308697
II.1.d. DIČ: CZ47676795 na CZ04308697
II.1.e. Banka: Komerční banka a.s. na Česká spořitelna, a.s.
II.1.f. Účet: xxxxxxxxxxxxxxx na xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
II.1.g. Spis: B / 814 na B / 11012
II.1.h. Zastoupený: Ing. Tomáš Minařík na Ing. Zdeněk Chobot



Strana 2 z 2

III. Platnost Dodatku
III.1. Tento Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Závěrečná ustanovení
IV.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž 1 (jeden) obdrží Objednatel a 1 (jeden)

Zhotovitel;
IV.2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy
prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

IV.3. Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle smlouvy, se řídí smlouvou o zpracování osobních údajů
č. OIŘS/Bo/168/18, uzavřenou mezi smluvními stranami dne 3. 7. 2018 ve znění jejich případných dodatků.

IV.4. Smluvní strany ujednávají, že Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že bude u protistrany
odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

V. Podpisy smluvních stran
V.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po jeho

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek;

 V Chlumci 22. 11. 2018 V Teplicích 3. 12. 2018

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

……………………………… ………………………………
Ing. Petr Lenc Ing. Zdeněk Chobot

Palivový kombinát Ústí, s. p. AUTOCONT a.s.


	DODATEK Č.1SMLOUVY O DÍLO NA SERVISNÍ SPRÁVU A PODPORU APLIKAČNÍ INFRASTRUKTURY

